
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR FIRMINO 
PRAÇA SANTO ANTÔNIO – 04 CENTRO – 36540000 

CNPJ – 74031980/0001-26 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 01/2025 

Contrato 02/2025 

Processo Administrativo 02/2025 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR FIRMINO, Pessoa 

Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Santo Antônio — n° 04 — Centro CNPJ n° 

74.031 980/0001-26, neste ato representado pelo Presidente, o Sr. GERALDO DONIZETTI 

LOPES, residente e domiciliado nesta cidade. 

CONTRATADO: GILMAR DE FREITAS PLACAS EM AÇO INOX, inscrita sob o 

CNPJ: 18.426.600/0001-81, com sede na Alameda Rio Xingu, 631, Bairro Tiete, em Divinópolis-

MG, CEP:35.502-462. 

OBJETO: Aquisição de 09 (nove) placas de mesa em aço inox escovado espessura 

0,8mm, 7cm de altura, 4 cm de dobra, largura 25cm. Gravadas em baixo relevo, sendo o texto em 

preto e 01 brasão em cores e 01 (uma) placa de aço inox escovado 58 x 46cm, espessura 0,6mm, 

gravada em baixo relevo, texto na cor preta; e 01 brasão colorido, 09 fotografias gravadas em 

preto e branco com moldura de fundo em veludo vermelho e alumínio escovado 68 x 56 cm. 

VALOR TOTAL: R$1.955,00 (mil novecentos e cinquenta e cinco reais), sendo R$ 

95,00 (noventa e cinco reais) o valor individual de cada placa de mesa e R$1.100,00 (mil e cem 

reais) o valor da placa inox 68x56cm.  

EXTRATO: As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação 

orçamentária própria, prevista no orçamento para exercício de 2024, na classificação abaixo: 

4.4.90.52.00.1.01.01.01.031.0001.2.0002   1.500.000  Ficha 14. 

VIGÊNCIA ÛNCIA: 60 dias (produção e entrega). 

 

Senador Firmino/MG, 13 de fevereiro 2025. 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

GERALDO DONIZETTI DURSO 

Presidente da Câmara Municipal de Senador Firmino-MG. 


		2025-02-13T11:06:54-0300
	GERALDO DONIZETTI LOPES:75338971615




